
Servizio Sanitario Regionale - Azienda USL Umbria n.1

Delibera del Direttore Generale n.        9         del 07/01/2014

Oggetto: Delibera del Direttore Generale n. 869 del 30/10/2013. Integrazione e rettifica
per errore materiale.

Proponente:   Distretto dell' Assisano - Perugia

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta di delibera in oggetto di cui al num. Provv. 16 del 07/01/2014 contenente:

il Parere del Direttore Sanitario - Dr. Diamante PACCHIARINI.

DELIBERA

Di recepire la menzionata proposta di delibera che allegata al presente atto ne costituisce parte 
integrante e sostanziale e di disporre quindi così come in essa indicato.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Giuseppe LEGATO)*

 
*  Questo documento è firmato digitalmente,  pertanto ha lo  stesso valore legale dell’equivalente documento cartaceo firmato autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore legale  quando vengono stampati,  pertanto,  nel  caso fosse  necessario  inoltrare il  documento  ad  un altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.



Azienda USL Umbria n.1 Deliberazione del Direttore Generale
N. 9 del 07/01/2014

Oggetto: Delibera del Direttore Generale n. 869 del 30/10/2013. Integrazione e rettifica per 
errore materiale.

Con  Delibera del Direttore Generale n. 869 del 30/10/2013 è stata autorizzata  l’attività di 
riabilitazione domiciliare in favore del Signor R.B. su disposto del Tribunale di Perugia – Sezione 
Lavoro – per il periodo 01/10/2013 – 31/12/2013.

Per errore materiale, al punto 6) della proposta deliberativa è stata omessa la parola 
“mensile” dopo l’importo presunto di € 1.600,00.

Per quanto sopra espresso si ritiene dover integrare e riformulare  il punto 6) della proposta 
di cui alla Delibera  del D.G. n. 869/2013.

Tutto ciò premesso si propone di deliberare:

1. Di integrare e riformulare il punto 6) di cui alla Delibera del D.G. n. 869 del 30/10/2013 
come di   seguito indicato:
“Imputare l’onere scaturente dal presente atto, per un importo presunto pari a € 1.600,00 
mensili, al conto 310/30/13 del Budget 2013, che presenta la necessaria disponibilità”. 

2. Dare atto di adempiere agli obblighi di cui alla L. n. 134 del 7/8/2012 (“Amministrazione 
Aperta”) e al D.Lgs n. 33 del 14/3/2013

3. Dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione integrale ai sensi delle 
vigenti normative in tema di riservatezza.

Il Responsabile Amm.vo Distretto Assisano                            Il Direttore del Distretto dell’Assisano
      Dott.ssa Simonetta Benedetti             Dr.ssa  M. Gigliola Rosignoli

*  Questo  documento  è firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore  legale  quando  vengono  stampati,  pertanto,  nel  caso  fosse  necessario  inoltrare  il  documento  ad  un  altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.


